
ZARZĄDZENIE NR 0050.67.2023 
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 24 maja 2023 r. 

w sprawie uchylenia w części Zarządzenia Nr 0050.58.2023 r. Burmistrza Miasta Zambrów z dnia 
28 kwietnia 2023 r. w sprawie zmian w budżecie Miasta Zambrów na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1634 ze zm.) oraz § 10 Uchwały Nr 250/XLI/2022 Rady Miasta Zambrów z dnia 28 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Zambrów na rok 2023 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Zarządzenie Burmistrza Miasta Zambrów z dnia 28 kwietnia 2023 r. Nr 0050.58.2023 
w sprawie zmian w budżecie Miasta Zambrów na 2023 rok w części dotyczącej: 

1) zwiększenia planu dochodów bieżących o kwotę 50.078,15 zł w dziale 756 rozdział 75618 § 0270. 

2) zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 50.078,15 zł w dziale 851 rozdział 85154 § 4300. 

§ 2. Po dokonanych zmianach: 

a) plan dochodów ogółem wynosi: 130.146.019,39 zł, w tym : 

- dochody bieżące 92.089.880,22 zł 

- dochody majątkowe 38.056.139,17 zł 

b) plan wydatków ogółem wynosi: 158.037.020,12 zł,w tym: 

- wydatki bieżące 97.912.994,72 zł 

- wydatki majątkowe 60.124.025,40 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B35C41CA-CBCE-4270-A17E-46F611DEB056. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

756 -50 078,15 0,00

0,00 0,00

75618 -50 078,15 0,00

0,00 0,00

-50 078,15 0,00

razem: -50 078,15 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-50 078,15 0,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

86 088,60 86 088,60

Ogółem: 130 196 097,54 130 146 019,39

bieżące

3 4 5 8

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 11 832 356,83 11 832 356,83

bieżące

3 4 5 8

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

ZleconeRodzaj zadania:

majątkowe 38 056 139,17 38 056 139,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

86 088,60 86 088,60

majątkowe

bieżące 80 301 101,54 80 251 023,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0270

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym

150 078,15 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

1 030 128,15 980 050,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

33 947 375,07 33 897 296,92

Rodzaj zadania: Własne

bieżące

bieżące 6 500,00 6 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzaj zadania: w złotych

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Poroz. z AR

Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta Zambrów na 2023 rok

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.67.2023

Burmistrza Miasta Zambrów

z dnia 24 maja 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B35C41CA-CBCE-4270-A17E-46F611DEB056. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 327 809,00 1 327 809,00 943 609,00 207 504,00 736 105,00 384 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(50 078,15) (50 078,15) (50 078,15) 0,00 (50 078,15) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 277 730,85 1 277 730,85 893 530,85 207 504,00 686 026,85 384 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

962 809,00 962 809,00 778 609,00 207 504,00 571 105,00 184 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(50 078,15) (50 078,15) (50 078,15) 0,00 (50 078,15) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

912 730,85 912 730,85 728 530,85 207 504,00 521 026,85 184 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

479 923,00 479 923,00 479 923,00 0,00 479 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(50 078,15) (50 078,15) (50 078,15) 0,00 (50 078,15) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

429 844,85 429 844,85 429 844,85 0,00 429 844,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 248 241,44 86 124 216,04 76 051 862,07 48 780 450,12 27 271 411,95 5 435 210,00 3 509 457,60 677 686,37 0,00 450 000,00 60 124 025,40 60 124 025,40 0,00 0,00

(50 078,15) (50 078,15) (50 078,15) 0,00 (50 078,15) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 198 163,29 86 074 137,89 76 001 783,92 48 780 450,12 27 221 333,80 5 435 210,00 3 509 457,60 677 686,37 0,00 450 000,00 60 124 025,40 60 124 025,40 0,00 0,00

na programy finansowane z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Zambrów na 2023 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z AR
Z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

z tego: z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy finansowane z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

17

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące

Wydatki razem:

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania: Własne

PlanNazwa

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4

po zmianach

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

po zmianach

Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Dział Rozdział
§
/

grupa

851

85154

4300
0,00

156 785,64

0,00

156 785,64

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.67.2023

Burmistrza Miasta Zambrów

z dnia 24 maja 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B35C41CA-CBCE-4270-A17E-46F611DEB056. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

11 832 356,83 11 832 356,83 1 867 641,83 1 481 481,00 386 160,83 0,00 9 964 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 832 356,83 11 832 356,83 1 867 641,83 1 481 481,00 386 160,83 0,00 9 964 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na programy finansowane z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Z tego:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Zlecone

4

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

Dział Rozdział
§
/

grupa

Rodzaj zadania:

Wydatki razem:

17

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B35C41CA-CBCE-4270-A17E-46F611DEB056. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 
Uchyla się zmiany w budżecie wprowadzone Zarządzeniem Nr 0050.58.2023 Burmistrza Miasta 
Zambrów z 28 kwietnia 2023 r., do których organ wykonawczy nie był upoważniony. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B35C41CA-CBCE-4270-A17E-46F611DEB056. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Litera b
	Paragraf 2 Litera b Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Litera b Tiret 2 (4)


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



